Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000078790

NOMBRE ASOCIACION CIVIL HOGAR DEL PADRE MISERICORDIOSO CALLE ZEBALLOS

NUMERO 668 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1127 30-12-2010

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1514 30-11-2018

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2011
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016
01/01/2012
01/01/2017
01/01/2018

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

27027860678
23260056204
23944603719
27050192976
27286610299
27049739368

APELLIDO

LOZA

Mas
ECHENIQUE
DELPORTE
Gaggioli
MEYER

FECHA DE CIERRE

31/12/2011
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016
31/12/2012
31/12/2017
31/12/2018

NOMBRE

MARIA DEL CARMEN
Maria Sol

HORACIO ENRIQUE
EUGENIA VICTORIA
Irina

MARIA JOSEFINA

CARGO

SECRETARIO
VICEPRESIDENTE
PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO
VOCALTITULAR1

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

27/03/2017
27/03/2017
27/03/2017
27/03/2017
27/03/2017
27/03/2017
27/03/2018
29/04/2019

FECHA INICIO EN EL
CARGO

27/10/2017
29/04/2019
29/01/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)

27127201582 SARACCO ROXANA STELLA MARIS VOCAL TITULAR 2 29/04/2019 20
20180104748 RUGGIERO JUAN JOSE VOCALTITULAR 3 29/04/2019 20
20272452246 PLANES JOSE LUIS REVISOR DE CUENTAS 29/04/2019 20

TITULAR
27250176479 DE LA RIESTRA MARIA TERESA VOCAL SUPLENTE 1 29/04/2019 20
27057019625 ORTIZ DE GUINEA JORGELINA CLAUDIA VOCAL SUPLENTE 2 29/04/2019 20

CARMEN AMANDA

20060493430 SALVATIERRA CARLOS 3° VOCAL SUPLENTE 29/04/2019 20
27319756073 PUPPIONE VANESA CELESTE REVISOR DE CUENTAS 29/04/2019 20

SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

