

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000078790
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL HOGAR DEL PADRE MISERICORDIOSO	CALLE	ZEBALLOS
NÚMERO	668	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1127	30-12-2010

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1514	30-11-2018

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2011	31/12/2011	27/03/2017
01/01/2013	31/12/2013	27/03/2017
01/01/2014	31/12/2014	27/03/2017
01/01/2015	31/12/2015	27/03/2017
01/01/2016	31/12/2016	27/03/2017
01/01/2012	31/12/2012	27/03/2017
01/01/2017	31/12/2017	27/03/2018
01/01/2018	31/12/2018	29/04/2019

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27027860678	LOZA	MARIA DEL CARMEN	SECRETARIO	27/10/2017	24
23260056204	Mas	Maria Sol	VICEPRESIDENTE	29/04/2019	20
23944603719	ECHENIQUE	HORACIO ENRIQUE	PRESIDENTE	29/01/2019	20
27050192976	DELPORTE	EUGENIA VICTORIA	TESORERO	29/04/2019	20
27286610299	Gaggioli	Irina	SECRETARIO	29/04/2019	20
27049739368	MEYER	MARIA JOSEFINA	VOCAL TITULAR 1	29/04/2019	20

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27127201582	SARACCO	ROXANA STELLA MARIS	VOCAL TITULAR 2	29/04/2019	20
20180104748	RUGGIERO	JUAN JOSE	VOCAL TITULAR 3	29/04/2019	20
20272452246	PLANES	JOSE LUIS	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/04/2019	20
27250176479	DE LA RIESTRA	MARIA TERESA	VOCAL SUPLENTE 1	29/04/2019	20
27057019625	ORTIZ DE GUINEA	JORGELINA CLAUDIA CARMEN AMANDA	VOCAL SUPLENTE 2	29/04/2019	20
20060493430	SALVATIERRA	CARLOS	3º VOCAL SUPLENTE	29/04/2019	20
27319756073	PUPPIONE	VANESA CELESTE	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/04/2019	20